
 
 

UCHWAŁA NR XIX.130.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy 
w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 14.000,00 zł, 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.794.278,05 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 1.752.778,05 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 1.710.778,05 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.470.000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 240.778,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 20.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 22.000,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 41.500,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.500,00 zł. 

4. Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 1.780.278,05 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.778,05 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4224



- z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 6.778,05 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.773.500,00 zł. 

6. Zwiększenie przychodów w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 1.780.278,05 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.778,05 zł, w tym: 

- z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 6.778,05 zł. 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.773.500,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez 
zmniejszenie oraz zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 30.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej przez zmniejszenie 
oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 15.000,00 zł. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu ...” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4224



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX.130.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                        z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 14 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

10 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
4 000,00 

Razem: 14 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4224



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX.130.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 31 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 20 000,00 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
11 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 500,00 

   Zakup wiaty przystankowej 11 500,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 11 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 

   Zakup działki Nr 1358 w Gliniku 30 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 30 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

   

ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ  

I PRZEDSZKOLA W WIELOPOLU 

SKRZYŃSKIM 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 673 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 339 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4224



   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

4 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
18 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

47 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

10 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
30 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

46 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

30 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

26 000,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
30 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W GLINIKU 
30 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

40 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4224



   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

30 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

4 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

8 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
175 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W GLINIKU 
25 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

300 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

195 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

205 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
148 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W GLINIKU 
4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W GLINIKU 
5 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4224



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
48 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II W GLINIKU 
8 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

30 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

42 000,00 

 80104  Przedszkola  107 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 

   

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE 

„KRASNALA HAŁABAŁY”  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

25 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 000,00 

   

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE 

„KRASNALA HAŁABAŁY”  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

82 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 14 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

13 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

   

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE 

„KRASNALA HAŁABAŁY”  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. SYBIRAKÓW W NAWSIU 
14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4224



 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

34 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

14 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

IM.PROF.KAROLA OLSZEWSKIEGO  

W BRONISZOWIE 

5 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  

IM. PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

„ZBROI” W BRZEZINACH 

5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 778,05 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 778,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 778,05 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 6 778,05 

855   Rodzina 23 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 23 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

   
Gminny Żłobek „Maluszek” w Wielopolu 

Skrzyńskim 
20 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

   
Gminny Żłobek „Maluszek” w Wielopolu 

Skrzyńskim 
3 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4224



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
20 000,00 

   Urząd Gminy Wielopole Skrzyńskie 20 000,00 

Razem: 1 794 278,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4224



Razem: 1 780 278,05 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIX.130.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 30 października 2025 r. 

Przychody budżetu gminy 

Paragraf Treść Zmiana 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 778,05 

 
Środki z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 
6 778,05 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
1 773 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4224



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIX.130.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 30 października 2025 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

-30 000,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4224



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIX.130.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 30 października 2025 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

-15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4224



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XIX.130.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 30 października 2025 r.    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85141 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej  

w Ropczycach na zakup 

niezbędnego sprzętu 

medycznego dla Poradni 

Okulistycznej działającej  

w ramach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ropczycach 

      

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4224



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Udzielenie pomocy finansowej 

dla Powiatu Ropczycko-

Sędziszowskiego na 

dofinansowanie organizacji IV 

Powiatowego Dnia Zdrowia. 

      

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 125,00 

   

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z ochroną 

środowiska pn. "Usuwanie 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4224



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

wyrobów azbestowych z terenu 

Gminy Wielopole Skrzyńskie". 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 

   

Udzielenie dotacji na realizację 

zadania pn. "Wykonanie prac 

budowlano konserwatorskich 

polegających na wymianie 

deskowania połaci dachowej 

wraz z wymianą skorodowanego 

blaszanego pokrycia  połaci 

dachowej daszku pulpitowego 

zakrystii od strony południowej 

na nowe pokrycie z blachy 

aluminiowej na zabytkowym 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4224



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

drewnianym kościele pw. św. 

Mikołaja w Brzezinach" 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Razem 2 075 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00  465 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4224


	UCHWAŁA NR XIX.130.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 7 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-12T13:24:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




